
 

         

  UCHWAŁA  NR  XX/151/2016 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia  28 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2016 rok. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

oraz art. 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, z 

późn.zm), 

 Rada Gminy w  Sobolewie uchwala, co następuje : 

 Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2016 rok, a mianowicie: 

  

§ 1 

 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Sobolew – zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do  niniejszej uchwały. 

   1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę    44 932,00 zł 

 2. Plan dochodów budżetu na 2016 r. po zmianach  wynosi   28 760 239,52 zł, z tego: 

   a) dochody bieżące        28 748 884,52 zł 

   b) dochody majątkowe          11 355,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy Sobolew  - zgodnie z załącznikiem 

    Nr 2  do  niniejszej uchwały 

   1) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę    115 027,00 zł 

   2) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę   70 095,00 zł 

4. Plan wydatków budżetu na 2016 r.  po zmianach  wynosi    29 016 999,52 zł, z tego: 

   a) wydatki bieżące         25 494 155,07 zł 

   b) wydatki majątkowe     3 522 844,45 zł  

  § 2 

Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych Gminy Sobolew zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

   § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

 

   § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Karol Marcinkowski 


